

IT-PM ApS
Skovbakken 9, 3500 Værløse

CVR-nr. 30 73 31 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Klaus Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	IT-PM ApS Skovbakken 9 3500 Værløse
	Telefon: 28807264
	CVR-nr.: 30 73 31 69
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Overgaard
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Strandgade 3, 1401 København K
Modervirksomhed	K. OVERGAARD HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive IT-konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.527 t.kr. mod 5.216 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.384 t.kr. mod 3.282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	5.527.195	5.216.381
1 Personaleomkostninger	-1.150.247	-1.030.342
Driftsresultat	4.376.948	4.186.039
Andre finansielle indtægter	0	23.046
Øvrige finansielle omkostninger	-34.439	-667
Resultat før skat	4.342.509	4.208.418
Skat af årets resultat	-958.050	-926.586
Årets resultat	3.384.459	3.281.832
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.700.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	2.781.832
Disponeret fra overført resultat	-5.315.541	0
Disponeret i alt	3.384.459	3.281.832

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	443.188	457.712
Finansielle anlægsaktiver i alt	443.188	457.712
Anlægsaktiver i alt	443.188	457.712
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	812.607	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	817.441
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.737	0
Tilgodehavende selskabsskat	243.264	0
Andre tilgodehavender	7.109	0
Tilgodehavender i alt	1.069.717	817.441
Likvide beholdninger	7.369.935	5.030.283
Omsætningsaktiver i alt	8.439.652	5.847.724
Aktiver i alt	8.882.840	6.305.436

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	47.197	5.362.739
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.700.000	500.000
Egenkapital i alt	8.872.197	5.987.739
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	18.105
Selskabsskat	0	42.394
Anden gæld	-15.357	257.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.643	317.697
Gældsforpligtelser i alt	10.643	317.697
Passiver i alt	8.882.840	6.305.436
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.105.972	987.264
Pensioner	30.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	14.275	12.284
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>794</u>
	<u>1.150.247</u>	<u>1.030.342</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	5.362.738	2.580.907
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.315.541</u>	<u>2.781.832</u>
	<u>47.197</u>	<u>5.362.739</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	500.000	400.000
Udloddet udbytte	-500.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>8.700.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>8.700.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. OVERGAARD HOLDING ApS, CVR-nr. 39 72 34 92 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
